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Facit

Svarslappar

Blandat

7 st

Barn

BLANDAT #2
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QUIZ QUIZ
barnens barnens

FRÅGA # 01

Vilket nummer är det på biljardbollen 
som är svart?

8

1

12
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QUIZ QUIZ
barnens barnens

FRÅGA # 01 FRÅGA # 02

Vad heter sälens ungar?

Kalv

Kut

Kid
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QUIZ QUIZ
barnens barnens

FRÅGA # 03

Vad heter katten som bor tillsammans 
med Husmusen och Bamses farmor på 
Höga berget?

Katten Jamsson

Katten Jonsson

Katten Jansson
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QUIZ QUIZ
barnens barnens

FRÅGA # 03 FRÅGA # 04

Vad är det som skymmer solen vid en 
solförmörkelse?

Månen  

Kometen Hale-Bopp

Rymdstationen ISS
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QUIZ QUIZ
barnens barnens

FRÅGA # 05

Vad är det man anar i mossen när man 
är misstänksam?

Ugglor

Rävar

Skator
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QUIZ QUIZ
barnens barnens

FRÅGA # 05 FRÅGA # 06

Hur kan Karlsson på taket flyga?

En magisk dryck

Vingar

Propeller på ryggen



FLER QUIZ FINNS HOS

WWW.1KRYSS2.SE

QUIZ
barnens

FRÅGA # 07

Musse och Helium får i sitt första 
äventyr hjälp av bland annat Spåris. 
Vilken sorts djur är Spåris?

Nyckelpiga

Humla

Trollslända
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QUIZ
barnens
FACIT

# Rätt Svar

1

2

3

4

5

6

7

8

Kut

Katten Jansson

Månen

Ugglor

Propeller på ryggen

Nyckelpiga

1

X

2

1

1

2

1
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